
RESOLUCION N°:0 4 0 8  2
, CORRIENTES, 2 6 AGO 2021

VISTO el Expediente TAD 09-2021-02669, por el cual el Director del 
Departamento de Matemática, Prof. Germán Ariel Torres, eleva el Acta emitida por la Junta 
Electoral para las elecciones de Director y Vicedirector del mencionado Departamento; y

CONSIDERANDO que las elecciones se llevaron a cabo el día 13 de 
Agosto del corriente año;

QUE se incluye la lista de Profesores más votados del Departamento de
Matemática;

QUE en la sesión del día 26/08/2021 este Cuerpo resolvió Tratar sobre 
Tablas y hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E :

ARTICULO Io) DESIGNAR como Director del Departamento de Matemática al Esp. 
Ricardo Ramón Fabián Espinoza y como Vicedirectora a la Prof. Itati Soledad Sosa a partir 
de la fecha y por el término de 2 (dos) años.

ARTICULO 2o) REGISTRESE. Comuniqúese con copias al Departamento, al Área TIC y a 
los interesados. Archívese.-
RMR/YV.-

r/l
M s c.  Cristina liliahi G re ire r  

S e c r e t a r ia  Aca Viémica 

F .A .C .E .N .A .  - U .N .N .E .

Mgter MARIA VIVIANA CODOV G U f illE U M H E
O EC A N A

F a c u lta d  <c f a c í a s  E ia c ta s  j  t a t a s  f  < | (  w a n
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e l  N o r d e s t e


